być ZARÓŃROWONA do wakdżóciik: Sądu z podaniem sygnatury akt W ch s: S.A. w Gdańsku” oraz zawierać 
sprzedaż nieruchomości zabudowanej Gdańskich Instalacji 
okładne oznaczenie składającego ofertę. ń 

6. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest 20 
kwocie 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy w ć 
Sanitarnych GIS S.A. w Gdańsku w PKO BP S.A. Oddzi orem 
złożenie dowodu wpłaty wadium wraz z ofertą oe 2 
7. Oferta - pod rygorem jej odrzucenia - powinna za ego ofertę; 

je wadium w wyso 
rzelewem na rac 
Il w Gdańsku nr 

a. imię, nazwisko, adres, nazwę i status prawny składając je numerów NIP i REGON;

[...]

Przedmiotem przetargu jest przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 55' k. c. należące do upadłego „ASTOR” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z/s we Władysławowie przy ul. Gdańskiej 47, zarejestrowane jest 
w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr KRS 0000106293. 

2. Cena wywoławcza przedsiębiorstwa wynosi: 23 702 560,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony siedemset 
dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) i obejmuje następujące składniki majątkowe: : 

1). prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w Jastrzębiej Górze przy ul. Roze- 
wskiej 38: oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 50/6, 52/3, 53/1, 54/1, 55/1, 56/2, 57/1, 60/1,